
Štěpánka V. (SstepankaJj) ID 431184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 15:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  inzeruji zde věci po mé dcerce a po mě, věci kupujeme z 90% nové. Často prodávám i nové věci, které nestíháme unosit,
tyto věci jsou jen bez visačky nebo max přeprané v ruce. U nošených věcí se snažím uvádět přesný popis, ale i tak se může
stát, že něco přehlédnu, v tomto případě mě kontaktujte a určitě to vyřešíme.

  Jelikož se často stává, že někdo projeví o věc zájem, nechá si poslat podklady k platbě a pak už se neozve, budu od teď v
těchto případech psát negativní hodnocení. Myslím si, že není takový problém napsat jeden email nemám zájem, rozmyslela
jsem si to, nakonec si věci nevezmu.

  Veškeré věci inzeruji i jinde, pokud je věc jinde v rezervaci, stahuji zde obratem také do rezervace, pokud se věc uvolní,
vracím opět do prodeje. I přesto se může stát, že nestihnu stáhnout. V těchto případech se moc omlouvám.

  Pokud potřebujete u něčeho nějaké míry, detailní fotky, napište si o ně, pokud to zrovna nebude věc za 50Kč, ráda dodám.

  Balíčky odesílám po připsání platby na účet během 3 pracovních dnů. Upřednostňuji zaslání přes zásilkovnu za 65Kč, v
případě zaslání přes ČP cena dle velikosti balíčku a tarifu ČP.
  Pokud chcete zaslat balíček OBYČEJNĚ (jedno tričko apod.), zásílám pouze na RIZIKO KUPUJÍCÍHO, v den odeslání informuji o
odeslání, na následující zprávy typu balíček nedorazil nereaguji, nebudu řešit, že chtěl někdo ušetřit 20Kč na poštovném.
  Pokud platba nedorazí do 3 pracovních dnů od zaslání podkladů k platbě, vracím do prodeje, o platbu se nepřipomínám a píši
negativní hodnoceni.

  Při koupi věcí nad 500Kč je možné se domluvit na slevě nebo zaslání zdarma.

  Děkuji za přečtení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

